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 MONATSPROGRAMM AKTIVITÄTEN  
 

 

    JUNI 
 Mo Di Mi Do Fr Sa So 

 
 
                 
  

 
 
  
         

 
  

 
 

 

  

   

 

 
  
  

  

1.6. 
               

2.6. 

3.6. 
10.15 
Turnen 

 
14.00  
Rüstgruppe 
 
 
    

 
  
   

4.6. 
10.15 
Singen 
 
14.00 
Krouteri-Nami  
 
 
    

5.6 

 

10.15  

Turnen   

6.6. 
 

18.15 
Aabe-Höck 
 

  

   

7.6. 
 
10.15 
Singen   
 
 

 
  
   
 
   

 

  

8.6. 
  

9.6. 
 
  

10.6. 
10.15  
Turnen 
zusammen mit den 
Kindern der Spielgruppe 
Aeschi  
14.00 
Rüstgruppe 
 
    

 
  

11.6. 
10.15 
Singen 
 
14.00 
Gedächtnistraining 
 
  
  

12.6. 
 
10.15 
Kochgrüppli  
 

 

    

13.6. 
14.00  
Vorlesen im Stübli 
(Donnstigs-Grüppli) 

 
18.15 
Aabe-Höck   

14.6. 
10.15 
Singen 
 
14.15 
Foto-Präsentation 
mit Bildern von unserer 
Gegend in der Cafeteria 
 
 
  

15.6. 
 
  
         

16.6. 
  

17.6. 
10.15  
Turnen 
 
14.00 
Rüstgruppe 
 
 

 

    

 
  

18.6. 
10.15   
Singen 

 

14.00 
Krouteri-Nami  
 
 

 

 

 

 

 

 

    

  

19.6. 
  
 
10.15  

Turnen  
 
   

   

20.6. 
 
18.15 
Aabe-Höck 
  

  

  

  
  

21.6. 
10.15           
Singen 

 
 

 
 
 

 

 

 

   
 

22.6. 
 
 
        

23.6. 
 
 
  

24.6. 
10.15  
Turnen 
 
14.00 
Rüstgruppe 

 
 

           
 
    

25.6. 
10.15 
Singen 
 
14.00 
Gedächtnistraining 
 
 

 
        

26.6. 
 
10.15 
Kochgrüppli      

 
  

27.6.  
14.00  
Vorlesen im Stübli 
(Donnstigs-Grüppli) 

 
18.15 
Aabe-Höck 
  

 

 
 
 
 

28.6. 
10.15 
Singen   
14.00 
Musikalische 
Unterhaltung 
in der Cafeteria 

 
 

                   
 

29.6. 
 

           

 30.6. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


